浙江凯恩特种材料股份有限公司 关于控股子公司获准挂牌新三板的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江凯恩特种材料股股份有限公司(以下简称"公司")的控股子公司浙江 凯丰新材料股份有限公司(以下简称"凯丰新材")近日接到全国中小企业股份 转让系统有限责任公司出具的《关于同意浙江凯丰新材料股份有限公司股票在全 国中小企业股份转让系统挂牌的函》(股转系统函(2015)8855号),同意凯丰 新材股票在全国中小企业股份转让系统(即"新三板")挂牌,转让方式为协议 转让,同时,因凯丰新材申请挂牌时股东人数未超过200人,按规定中国证监会 豁免核准凯丰新材股票公开转让,挂牌后纳入非上市公众公司监管。凯丰新材将 按照有关规定办理挂牌手续。

凯丰新材本次挂牌的相关信息,请投资者查阅新三板指定信息披露平台: http://www.neeg.com.cn

一、凯丰新材的基本情况

公司名称: 浙江凯丰新材料股份有限公司

住 所:浙江龙游工业园区金星大道 30 号

注册资本: 5800 万元

实收资本: 5800 万元

法定代表人: 计皓

成立时间: 2003年8月28日

经营范围:新型高分子材料研发;机制纸、加工纸制造、销售,机械加工、销售,造纸原料、化工产品(不含危险品)的销售;货物进出口(法律法规限制的除外,应当取得许可证的凭许可证经营)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

主营业务:特种纸产品的研发、生产和销售。

股权结构:公司持有凯丰新材 3,480 万股,持股比例为 60%,自然人计皓(任公司董事长)持有凯丰新材 2,320 万股,持股比例为 40%。

二、凯丰新材在新三板挂牌对公司的影响

公司持有凯丰新材 60%的股份,在其"新三板"挂牌后,有利于增强上市公司资产的流动性,提升上市公司持有资产的价值,实现上市公司股东利益的最大化。

凯丰新材在"新三板"挂牌后,为其提供了一个直接进入资本市场的融资平台,有利于其拓展融资渠道,推动其进一步发展,有利于其建立激励机制,稳定和吸引优秀人才;有利于其进一步完善股份治理结构,提高经营管理水平,确保其稳健发展。

三、备查文件

《关于同意浙江凯丰新材料股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》

特此公告。

浙江凯恩特种材料股份有限公司

董事会

2015年12月31日

